

Lehm Holding ApS

Sønderlandsgade 32, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 59 53 52

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2016.

Michael Peters Lehm
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lehm Holding ApS Sønderlandsgade 32 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 59 53 52
	Stiftet: 14. april 2011
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Michael Peters Lehm, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Støberiet ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 134 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 23,1 % af de samlede aktiver på 581 t.kr., hvilket er et fald på 12,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	-86.218	94.148
Andre eksterne omkostninger	-6.500	-8.735
Resultat før finansielle poster	-92.718	85.413
1 Finansielle omkostninger	-16.579	-8.219
Resultat før skat	-109.297	77.194
Skat af årets resultat	5.078	2.584
Årets resultat	-104.219	79.778
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	79.778
Disponeret fra overført resultat	-104.219	0
Disponeret i alt	-104.219	79.778

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	567.960	654.178
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>567.960</u>	<u>654.178</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>567.960</u>	<u>654.178</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.072	7.994
Tilgodehavender i alt	<u>13.072</u>	<u>7.994</u>
Likvide beholdninger	<u>59</u>	<u>59</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.131</u>	<u>8.053</u>
Aktiver i alt	<u>581.091</u>	<u>662.231</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	120.000	120.000
4 Overført resultat	<u>14.380</u>	<u>118.599</u>
Egenkapital i alt	<u>134.380</u>	<u>238.599</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttet virksomhed	435.211	412.382
Anden gæld	<u>11.500</u>	<u>11.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.711</u>	<u>423.632</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>446.711</u>	<u>423.632</u>
Passiver i alt	<u>581.091</u>	<u>662.231</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttet virksomhed	16.579	8.217
Andre renteomkostninger	0	2
	<u>16.579</u>	<u>8.219</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	750.000	750.000
Kostpris 31. december	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-95.822	-189.970
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-86.218	94.148
Nedskrivninger 31. december	<u>-182.040</u>	<u>-95.822</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>567.960</u>	<u>654.178</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Støberiet ApS	Holstebro	100 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	120.000	240.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-120.000
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på anpartskapitalen:

Kontant indskud den 11. april 2011 80.000 kr.

Kontant indskud den 3. januar 2012 160.000 kr.

Kontant kapitalnedsættelse den 7. juli 2014 120.000 kr.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	118.599	293.821
Årets overførte resultat	-104.219	79.778
Tilbagekøb af egne anparter	<u>0</u>	<u>-255.000</u>
	<u>14.380</u>	<u>118.599</u>

5. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.